ČP Kód položky Popis MJ Množství
J. cena
indexovaná
Celková cena
HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce
1 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl

30 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t
4 Vodorovné konstrukce
31 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3
5 Komunikace pozemní
32 564771111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl
250 mm
m2
33 581141110 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 210 mm m2
8 Trubní vedení
34 852242122
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený
výkop DN 80
kus
35 55253015 trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80 m
36 HWL.799408000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105) kus
37 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus
38 55254047 koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80 kus
39 55253241 tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 500mm kus
40 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus

66 28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm kus
67 879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus
68 AVK.2110032 Isiflo spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32 kus
69 879221111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63 kus
70 AVK.2110063 Isiflo spojka přímá, typ 100, rozměr 63x63 kus
71 891171324
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16
otevřený výkop DN 32
kus
72 HWL.280000103216 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4" kus
73 HWL.960108012002
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-0,8-1,2 3/4"-2" (0,8-
1,2m)
kus
74 891211222 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50 kus
75 HWL.400205000016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 50 kus
76 HWL.780005000000 KOLO RUČNÍ HAWLE 50 kus
77 HWL.991105000016 LAPAČ NEČISTOT 50 kus
78 891212312 Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě kus
79 891215321 Montáž zpětných klapek DN 50 kus
80 HWL.983105000016 KLAPKA ZPĚTNÁ 50 kus
81 891221324
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16
otevřený výkop DN 63
kus
82 HWL.280000206316 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2" kus
83 HWL.960108012002
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-0,8-1,2 3/4"-2" (0,8-
1,2m)
kus
84 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus
85 HWL.400208000016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 kus
86 HWL.R51008000003 SOUPRAVA ZEM.TEL. L=0,85-1,45 80 (0,85-1,45 m) kus
87 891241222 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80 kus
88 HWL.400208000016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 kus
89 HWL.780008000000 KOLO RUČNÍ HAWLE 65-80 kus
90 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus
91 42273591 hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm kus
92 891247212 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus
93 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus
94 HWL.525009005416 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4" kus
95 HWL.525009000216 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-2" kus
96 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus
97 HWL.400210000016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100 kus
98 HWL.R51010015002 SOUPRAVA ZEM.TEL. L=0,85-1,45 100-150 (0,85-1,45 m) kus
99 891267212 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus
100 42273687 hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm kus
101 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m
102 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m

136 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2
137 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1
vrstva tl 1 mm
m2
138 985321112
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1
mm
m2
139 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2
140 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t
141 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t
M Práce a dodávky M
23-M Montáže potrubí
142 230032027 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50 kus
143 HWL.339005000016 TĚSNĚNÍ PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 50 kus
144 230032029 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 kus
145 HWL.339008000016 TĚSNĚNÍ PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 80 kus
146 HWL.883001609000 ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M16/90 kus
147 230032030 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100 kus
148 HWL.339010000016 TĚSNĚNÍ PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 100 kus
149 HWL.883001612000 ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M16/120 kus
VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
150 012103000 Geodetické práce před výstavbou ks